[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2013 года                                                                                                            № 419
О внесении изменения в Положение о формировании муниципального задания для автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в собственности Белоярского района, и порядке финансового обеспечения
выполнения задания

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Белоярского района в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 9 Положения о формировании муниципального задания для автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в собственности Белоярского района, и порядке финансового обеспечения выполнения задания, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 17 августа 2009 года № 1147 «Об условиях и порядке формирования муниципального задания для автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в собственности Белоярского района, и порядке финансового обеспечения выполнения задания» изменение, изложив его в следующей редакции:

«9. Расчет размера субсидий, предусмотренных пунктом 8 настоящего Положения, производится в соответствии с Порядком определения объема и условий предоставления субсидий автономным учреждениям Белоярского района на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели, утвержденным постановлением администрации Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 260 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий автономным учреждениям Белоярского района на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков